

MINISTERSTVO FINANCÍ

Odbor 45 Realizace ekologických závazků
vzniklých při privatizaci
Ing. Radmila Musilová
vrchní ministerský rada - vedoucí oddělení 4501

Letenská 15
118 10 Praha 1
Telefon: 257 041 111 Fax: 257 042 788
ID datové schránky: xzeaauv
E-mail: podatelna@mfcf.cz
Profil zadavatele:
https://mfcf.ezak.cz/profile_display_2.html

V Praze dne 17. 7. 2015
PID: MFCR5XKAZN
Č. j.: MF-1219/2015/4501-4
Počet listů: 4
Přílohy: 1

Věc: **DODATEČNÉ INFORMACE** - Otevřená výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku s názvem „Aktualizace analýzy rizik pro lokality Jihočeských dřevařských závodů, a.s. - Jindřichův Hradec - skládka, Suchdol nad Lužnicí - skládka, a Obrataň - skládka – VZ malého rozsahu“

Referent: Sibalová Jitka, Ing.

Ministerstvo financí na základě obdržené žádosti tímto poskytuje dodatečné informace k předmětné veřejné zakázce:

Dotaz 1:

Otázka ke stanovení huminových kyselin:

Lze při zpracování AAR nahradit stanovení huminových kyselin stanovením huminových látek, jejichž podskupinou huminové kyseliny jsou? V legislativě ČR jsou stanoveny limitní hodnoty pro huminové látky, tzn. že při zpracování AAR lze pak analýzou zjištěné hodnoty vztáhnout k určité limitní hodnotě, to v případě huminových kyselin nebude možné.

Odpověď 1:

Zadavatel v rámci upřesnění týkající se nahrazení pojmu stanovení huminových kyselin za stanovení huminových látek uvádí tyto informace:

Důvodem požadavku zadavatele na sledování huminových kyselin v zadávací projektové dokumentaci byl požadavek na monitoring huminových kyselin v rozhodnutí České inspekce životního prostředí pro skládku Jihočeských dřevařských závodů, a.s. v Suchdole z 29.9.1997. Vzhledem k tomu, že v laboratorních protokolech nejsou uváděny huminové kyseliny, rozhodl zadavatel položku huminové kyseliny nahradit položkou huminové látky.

Přílohou dodatečných informací je opravený položkový rozpočet.

Dotaz 2.

V zadávací dokumentaci Kapitola „Kvalifikační a další požadavky zadavatele:“ je v bodě 5 uvedeno doslova: 3 realizované zakázky na poskytnutí služeb z oblasti sanací (obdobných jako je předmět této veřejné zakázky) poskytnutou v posledních 3 letech s celkovým rozsahem finančního objemu ve výši minimálně 2.0 mil. Kč bez DPH za všechny 3 služby. Tento bod, zejména pak druh služby, je možné interpretovat několika způsoby.

DOTAZ:

V požadavcích je uvedeno "z oblasti sanací" ale zároveň "obdobných jako je předmět této veřejné zakázky", přičemž předmětem je aktualizace analýzy rizik. Požaduje zadavatel tedy referenci z oblasti sanace nebo z oblasti analýzy rizik?

Odpověď 2:

Zadavatel v rámci upřesnění kvalifikačních a dalších požadavků zadavatele uvádí tyto informace:

Zadavatel požaduje reference z oblasti týkající se zpracování aktualizace analýzy rizik.